Lista pracowników US mogących zostać promotorami w Szkole Doktorskiej US

Dziedzina: Nauki społeczne
Dyscyplina: Nauki o zarządzaniu
	Imię i nazwisko
	Stopień / tytuł
	Adres e-mailowy
	Telefon
	Adres 
(ulica, piętro, pokój)
	Zainteresowania naukowe 
(słowa kluczowe)

	Augustyna Burlita
	dr hab. prof. US
	augustyna.burlita@usz.edu.pl
	91 444 32 05
	ul. Cukrowa 8, 
pok. 706, VIIp.
	Zarządzanie marketingowe, zachowania konsumentów, badania marketingowe i rynkowe, zarządzanie turystyką.

	Edyta Rudawska
	prof. dr hab. 
	edyta.rudawska@usz.edu.pl
	600 038 439
	ul. Cukrowa 8, 
pok. 722, VIIp.
	· Marketing
· Kreowanie relacji z klientami/interesariuszami firmy
· Zarządzanie marketingowe
Wpływ marketingu na wartość/pozycję konkurencyjną przedsiębiorstwa

	Katarzyna Włodarczyk
	dr hab. prof. US
	Katarzyna.wlodarczyk@usz.edu.pl
	-
	ul. Cukrowa 8, VII, 718
	Zachowania konsumentów, konsumpcja, jakość życia, zarządzanie zasobami ludzkim

	Ewa Frąckiewicz
	prof. dr hab.
	Ewa.frackiewicz@usz.edu.pl
	-
	Cukrowa 8, VII, 721
	zarządzanie marketingowe, e-/m-marketing, e-/m klient

	Krzysztof Błoński 
	 dr hab. prof. US
	krzysztof.blonski@usz.edu.pl
	91 444 3203
	Instytut Zarządzania 
ul. Cukrowa 8
Pokój 713 
	Marketing, zachowania konsumentów, ekonomika konsumpcji, zarządzanie marketingowe.

	Ewa Krok
	dr hab. prof. US
	ewa.krok@usz.edu.pl
	503560568
	Cukrowa 8, piętro IV, pok. 418
	· Zastosowanie technologii informacyjnych i Internetu w zarządzaniu i administracji
· Problemy społeczeństwa informacyjnego
· Kapitał intelektualny i zarządzanie wiedzą
· Innowacje

	Jakub Swacha
	dr hab. prof. US
	jakub.swacha@usz.edu.pl
	91 444 3384
	Cukrowa 8, piętro IV, pok. 424
	· Ewaluacja systemów informatycznych
· Zarządzanie informacją
· Zastosowanie gier do motywowania i budowy zaangażowania

	Jarosław Wątróbski
	dr hab. prof. US
	jaroslaw.watrobski@usz.edu.pl
	91 444 3115
	Cukrowa 8, piętro III, pokój 309
	Wielokryterialne wspomaganie decyzji, sustainability, ocena strategii i polityk, zrównoważony rozwój, zrównoważony transport i logistyka

	Krzysztof Janasz
	dr hab., prof. US
	krzysztof.janasz@usz.edu.pl
	91 444 3150
	Cukrowa 8, V piętro, pok. 504
	Zarządzanie przedsiębiorstwem, zarządzanie innowacjami, zarządzanie strategiczne

	Joanna Wiśniewska
	dr hab.,prof. US
	joanna.wisniewska@usz.edu.pl
	91 444 3498
	Cukrowa 8, V piętro, pok. 506
	Zarządzanie przedsiębiorstwem, zarządzanie innowacjami, transfer technologii, kreatywność


	Katarzyna Kozioł-
Nadolna 
	dr hab. prof. US
	Katarzyna.Koziol-Nadolna@usz.edu.pl
	91 444 3182
	Cukrowa 8, pok. 525, piętro V
	zarządzanie innowacjami, przywództwo w stymulowaniu działalności innowacyjnej, open innovation, zarządzanie strategiczne, przedsiębiorczość

	Katarzyna Szopik-Depczyńska

	dr hab., prof. US

	Katarzyna.szopik-depczynska@usz.edu.pl

	91 444 3183

	Cukrowa 8, pok. 521, piętro V

	zarządzanie przedsiębiorstwem, strategie innowacyjne, zrównoważony rozwój, ekonomia cyrkularna, transport i logistyka, CSR


	Piotr Niedzielski
	Prof. dr hab. 
	piotr.niedzielski@usz.edu.pl
	91 444 3465
	Cukrowa 8, pok. 225 budynek SIL
	Zarządzanie przedsiębiorstwem oraz  organizacja i zarzadzanie w sektorze TSL (Transport-Spedycja-Logistyka) w tym: zarządzanie strategiczne, procesy innowacyjne (cyfryzacja, robotyzacja-cobotyzacja, przemysł 4.0), zarządzanie interesariuszami, crowdsorcing

	Elżbieta Załoga
	Prof. dr hab.
	elzbieta.zaloga@usz.edu.pl
	914443154
	Ul. Cukrowa 8, III p., pok. 325
	ekonomika i organizacja transportu, 
infrastruktura transportu, 
strategie w transporcie, 
transport publiczny

	Tomasz Kwarciński
	dr hab. prof US
	tomasz.kwarcinski@usz.edu.pl
	91 44 43 151
	ul Cukrowa 8, III piętro
pok 326
	infrastruktura transportu, 
mobilność mieszkańców,
modele biznesowe w transporcie,
neutralność klimatyczna,

	Anna Tokarz-Kocik
	dr hab. prof. US
	anna.tokarz-kocik@usz.edu.pl
	91 4443167
	Instytut Zarządzania,   ul. Cukrowa 8, piętro 3 pokój 311
	kapitał ludzki, 
zarządzanie zasobami ludzkimi,
hotelarstwo i turystyka

	Adam Pawlicz
	dr hab. prof. US 
	adam.pawlicz@usz.edu.pl
	91 444 3169
	Cukrowa 8, IIIp., p. 305
	ekonomia współdzielenia (Sharing economy), 
ICT w turystyce, 
polityka turystyczna, hotelarstwo, 
zawodność rynku 

	Wojciech Jarecki
	dr hab. prof. US
	wojciech.jarecki@usz.edu.pl
	691660268
	ul. Cukrowa 8, 6 piętro, p. 605
	rekrutacja pracowników, wpływ migracji na zarządzanie zasobami ludzkimi, zarządzanie wiekiem

	Marek Kunasz
	dr hab. prof. US
	marek.kunasz@usz.edu.pl
	91 444 3497
	ul. Cukrowa 8, 6 piętro, p. 606
	zarządzanie kapitałem ludzkim, przedsiębiorczość, zarządzanie procesami

	Ewa Mazur-Wierzbicka
	dr hab. prof. US
	ewa.mazur-wierzbicka@usz.edu.pl
	91 444 3198
	ul. Cukrowa 8, 6 piętro, p. 619
	społeczna odpowiedzialność biznesu, zarządzanie zasobami  ludzkimi, zarządzanie różnorodnością, zrównoważony rozwój

	Patrycja Zwiech
	dr hab. prof. US
	patrycja.zwiech@usz.edu.pl
	91 444 3177
	ul. Cukrowa 8, 6 piętro, p. 604
	kapitał ludzki, nierówności społeczno-ekonomiczne, dyskryminacja i wykluczenie społeczne,  

	Anna Pluta
	dr hab. prof. US
	anna.pluta@usz.edu.pl
	91 444 34 77
	Instytut Zarządzania
Ul. Cukrowa 8, bud. SIL pok. 248
71-004 Szczecin
	zarządzanie organizacją (Organizacja Turkusowa);
przywództwo i kierowanie zespołem;
zarządzanie zasobami ludzkimi;
zarządzanie czasem;

	Dariusz Milewski
	dr hab. Prof. US
	Dariusz.Milewski@usz.edu.pl
	502 344 518
	Ul. Cukrowa 8, p. 258 (SiL)
	Zarządzanie procesami, Logistyka, Efektywność ekonomiczna procesów, Optymalizacja

	Karol Kuczera
	dr hab. prof. US
	karol.kuczera@usz.edu.pl
	444 3466
	Cukrowa 8, 2, 247
	Organizacje sieciowe i wirtualne, wielokryterialne metody wspomagania decyzji, model biznesu

	Katarzyna Gadomska-Lila  
	dr hab. prof. US
	katarzyna.gadomska-lila@usz.edu.pl
	91 444 34 85 
	ul. Cukrowa 8, bud. SIL, II p., pok. 214
	zachowania organizacyjne, zarządzanie zasobami ludzkimi, kultura organizacyjna, zarządzanie różnorodnością 

	Kesra Nermend
	prof. dr hab. inż.
	kesra.nermend@usz.edu.pl
	91 444 34 11
	Ul. Cukrowa 8,, piętro IV, pok. 406
	zastosowanie metod ilościowych oraz narzędzi informatycznych we wspomaganiu decyzji: techniki neuronauki poznawczej w badaniach zachowań społecznych oraz modelowania preferencji konsumentów w procesie podejmowania decyzji biznesowych

	Mariusz Borawski
	dr hab. inż., prof. US
	mariusz.borawski@usz.edu.pl
	tel. 91 444 31 66
	Ul. Cukrowa 8, piętro IV, pok. 410
	metody wspomagania procesu podejmowania decyzji, rozwijanie i stosowanie systemów virtual reality oraz augmented reality w badaniu preferencji zachowań konsumentów

	Małgorzata Łatuszyńska
	Dr hab., prof. US
	malgorzata.latuszynska@usz.edu.pl
	tel. 91 444 31 28
	Ul. Cukrowa 8, piętro IV,  pok. 411 
	zastosowanie metod ilościowych oraz narzędzi informatycznych we wspomaganiu decyzji:  modelowanie i symulacja procesów biznesowych/gospodarczych,  metody symulacji komputerowej (ciągłej, dyskretnej, wieloagentowej, hybrydowej)

	Jarosław Korpysa
	Dr hab., prof. US
	jaroslaw.korpysa@usz.edu.pl
	Tel. 91 444 31 06
	Ul. Cukrowa 8, piętro IV, pok. 405
	Przedsiębiorczość, przedsiębiorczość akademicka Model biznesowe, Funkcjonowanie startupów , Zarządzanie MSP, Zarządzanie Innowacjami, Zrównoważony rozwój

	Radosław Miśkiewicz

	dr hab. prof. US
	radoslaw.miskiewicz@usz.edu.pl
	601-203-602
	Cukrowa 8, 255 SIL
	struktury organizacyjne), transfer wiedzy, zarządzanie wiedzą, Industry 4.0, cyfryzacja procesów



	Paweł Ziemba
	dr hab. 
	pawel.ziemba@usz.edu.pl
	91 444 3144
	ul. Cukrowa 8, 
pok. 412, 
	Wielokryterialne wspomaganie decyzji, badanie zrównoważonego rozwoju



